



Obec MUKAŘOV

Příčná 11, 251 62 Mukařov
www.mukarov.cz

č.j.: 770/2024

JURIS REAL Pozemky XII, spol. s r.o
Šrobárova 2100/49
Praha 3

V Mukařově dne 22.4.2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákona o svobodném přístupu k informacím:

1. Veškerou dokumentaci, která byla podkladem bodu „Schválení zprávy o uplatňování územního plánu Mukařov“.

Současně žádáme o **text usnesení zastupitelstva** k tomuto bodu, zejména žádáme o kompletní znění Zprávy o uplatňování územního plánu Mukařov.

Bod se týká zasedání zastupitelstva obce Mukařov, které se konalo 27.2.2024.

V příloze zasílám:

- a) Zprávu o uplatňování UP Mukařov v plném znění
- b) Předložení zprávy o uplatňování UP Mukařov s pokyny pro změnu UP ke schválení zastupitelstvem obce Mukařov
- c) Zápis z 16. zasedání ZO Mukařov, které se konalo dne 27.2.2024

2. Veškerou dokumentaci, která byla podkladem „Rozhodnutí o pořízení Změny č.3 Územního plánu Mukařov podle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, na základě § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb. stavebního zákona podle Zprávy o uplatňování územního plánu Mukařov“.

Současně žádáme o **text usnesení zastupitelstva** k tomuto bodu.

Bod se týká zasedání zastupitelstva obce Mukařov, které se konalo 27.2.2024.

V příloze zasílám:

- a) Zadání změny č.3 UP Mukařov
- b) Zápis z 16. zasedání ZO Mukařov, které se konalo dne 27.2.2024 , viz bod č.1

3. Veškerou dokumentaci, která byla podkladem „Rozhodnutí o pořízení změny č.4 Územního plánu Mukařov a jejím obsahu podle § 55 a) a 55 b) odst.1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, na základě § 334a odst.2 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona“.

Současně žádáme o text usnesení zastupitelstva k tomuto bodu.

Bod se týká zastupitelstva obce Mukařov, které se konalo 27.2.2024.

V příloze zasílám:

- a) Předání návrhu obsahu změny č.4 UP Mukařov pro rozhodnutí ZO o pořízení UP Mukařova jejím obsahu podle §55b odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.
- b) Obsah změny č.4 UP Mukařov
- c) Zápis z 16. zasedání ZO Mukařov, které se konalo dne 27.2.2024 – viz bod č.1

4. Textový přepis projednání bodu „Stavba v lokalitě BV31 + BV32 Žernovka“

Bod se týká zasedání zastupitelstva obce Mukařov, které se konalo 27.2.2024.

Textový přepis jednání není k dispozici, na odkazu www.uschovna.cz/zasilka/PE5UDDNZ6B6TKRRN-H2B najdete záznam 1. části zasedání, který obsahuje uvedený bod.

Upozorňujeme, že uvedený záznam byl pořízen pouze pro potřebu zpracování zápisů z jednání ZO a není určen ke zveřejnění. Z tohoto důvodu může obsahovat data podléhající ochraně osobních údajů a proto je třeba s nimi nakládat v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění.

5. Veškeré dokumenty, které byly podkladem bodu „Žádost o opětovné posouzení změny územního plánu pro pozemek parc. č. 640/5, k.ú. Žernovka“.

Současně žádáme o text usnesení zastupitelstva k tomuto bodu.

Bod se týká zasedání zastupitelstva obce Mukařov, které se konalo dne 16.4.2024.

V příloze zasílám:

- a) Podklad pro zastupitele k tomuto bodu č. 8 k 18. zasedání ZO Mukařov ze dne 16.4.2024, obsahující text usnesení
- b) Žádost vlastníka pozemku
- c) Stanovisko báňského úřadu

6. Veškeré podklady, které se týkají bodu „Žádost o změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 598/22 a 600/1, k.ú. Žernovka“.

Současně žádáme o text usnesení zastupitelstva k tomuto bodu.

Bod se týká zasedání zastupitelstva obce Mukařov, které se konalo dne 16.4.2024.

V příloze zasílám:

- a) Podklad pro zastupitele k tomuto bodu č. 9 k 18. zasedání ZO Mukařov ze dne 16.4.2024, obsahující text usnesení
- b) Žádost vlastníka pozemku
- c) Dokumentace Záměna ploch s účelem využití SV a NP z hlediska UP, pozemky 598/22 a 600/1, k.ú. Žernovka

S pozdravem

Ing. Hana Zákoucká
starostka obce